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Ne Drejtorine Vendore te ASHK-se Kon;e ne zbatim te Nenit 34 ,, Objektet pa titull pronesie 
dhe oborret ne perdorim" te Ligjit nr.20, date 05.03.2020 ,, Per perfundimin e proceseve 
kalimtare te pronesise ne Republiken e Shqiperise ,, Vendimit Nr, 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" ka paraqitur aplikim subjekti i 
meposhtem per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne 
zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM 
se Nr.867, date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e procedures se 
kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri me 10. 08.199 I 
dhe truallit funksional.te tyre': ku sanksionohet qe ,, Te dhenat.e.kerkeses. dhe.te evidentimit ne 
terren behen publike pik_ 30 dite ne ambjentet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne 
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BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 
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NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN \ 1i .0~ 

DREJTORISE sE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE/ :;Q ~ ..0 
Z.ARTANLAME ~ 

DREJTOR I PERGJITHSHEM <, 

Lenda: Kerkese per afishim. 

Kor9e, me JJ705/2020 
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DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

LIKA E SHQIPERISE 



·- .. .Adresa: Lagjia m:LRn1ga_.:KQnjer~nf(l .e..Eezes': i,.sksh/f:.ollaT.he{)dhori.I(a.11qft,oti tel./ fax .. t 355.(0)8,25.16.3(5 , 

ll!f 1 Is ..... 

NADA BANDILLI ~ ·--·-- ~---- 

DREJTORI 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATES.I MBIEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASBKIA SIP. PARCELES SIP. BAZES 
KADASTRALE OBJEICTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

GURTALI SER VET DEMIRI 2984 137/57 PL ASE MALIQ 204.5 m2 115.7m2 

EMER ATESI M:BIEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES ~IP. BAzES 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

NIKO TEFIK MUKA 2984 137/19 PLASE MALIQ 312.3 m2 94.8m2 

EMER ATES.I M:BIEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZES 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTTMORE NDERTIMIT 

VASKE RAMADAN ZEN GO 2984 137/36 PL ASE MAL IQ 314.1 m2 78.7 m2 

I 

Nemomentin e perfundimit te keti] afati [eni te Iutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 
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x= f7148C-.32 s= 4~-D.5881.14 KRGJSH 

IVIUKA - TEAK NtKO POSEDUESi: SH KALUk 1: 500 
DATA: (iMQ?/2019 

i ~IPERFAO~ E BAlfS st HOERTillltlT = 94_8 
FSH.ATI P ... ASt: 

312 .3 SIPERFAOt IE PARCiEtE S NDERIIMORE = ZONA KAUA S.TRAU: 

ADRESA E Pi\SUWSE: 

NU Mm mttK CIN DEK S): - 

NR. I APUKU1JUT: 

NR. PA. SUliUSE.:: 

KORi;E 

KOR(:E 

GENPlAN 
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KRGJSH 

DEMIRr GURTALI SEIRVET POSEIJUlESI: SHKALLA: 1:5CID 
DATA: 12/0612019 

SIPERfAQf E BAZES SE tmERflMIT = 

PR. sars r =:PO PR. E TIE TRETEVf = 

29-84 

iFSHATI R.ASE 

K-~34-114-:{252'-A'I 

ZONA l\ADASTRALE: 

ADRE SA E PA SU RI SE: 

. UEKSI I HART:E.S: 

GENPl.AN 
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